PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 67998161000197 - PEVI - PROJETO ESPERANÇA E VIDA

NATUREZA: 33903905001 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

No.EMPENHO:5761/2 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4147/2010 DOCUMENTO:  Recibo 07/2014

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 2.000,001,00 TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 09/14 AO CONTRATO Nº 238/10, PARA A EXECUÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE
COMUNIDADE TERAPÊUTICA ESPECIALIZADA PARA INTERNAÇÕES DE DEPENDENTES QUÍMICOS DO SEXO
MASCULINO, ADOLESCENTES (12 A 17 ANOS) DE COMPROMETIMENTO LEVE E MODERADO. V

TOTAL 2.000,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 11780960000138 - ANALICE NOGUEIRA DE ANDRADE BARROS ME

NATUREZA: 33903963001 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS

No.EMPENHO:7766 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1751/14 108

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 48,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 04 CARIMBOS DE MADEIRA

TOTAL 48,00

UNIDADE: 020100 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:8306 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 131 COMUNICAÇÃO SOCIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1754/14 785306

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 322,661,00 Prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse da CONTRATANTE, pelo sistema on-line,
nos respectivos cadernos do Diário Oficial do Estado de São Paulo.

TOTAL 322,66

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 00540924000180 - NILTON ASSERA & CIA LTDA ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:8412 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1752/14 5

CONTA: VigilânciaSaúde 26627-00066

0,0000 0,0000 60,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NA INSTALAÇÃO DE SOM AUTOMOTIVO

TOTAL 60,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:8469 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1754/14 14992313

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 68,111,00 VALOR REFERENTE A MULTA DE TRÂNSITO DO VEÍCULO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO
SOCIAL, PREFIXO 437, PLACA: FGX - 8816, AUTO DE INFRAÇÃO: 1J396077-3, CONFORME BOLETO ANEXO.

TOTAL 68,11

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 61728242000190 - CAPOANO, FECHIO & CIA LTDA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:9179 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1751/14 004.413

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 120,0024,00 SUPORTE PARA PRATELEIRA.

TOTAL 120,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903997001 DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

No.EMPENHO:9374 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1754/14 08/2014

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.800,00DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO - SERVIÇOS DE ACESSO DEDICADO À INTERNET (CONECTIVIDADE).

TOTAL 1.800,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903997001 DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

No.EMPENHO:9375 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1754/14 08/2014

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.000,00DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO - SERVIÇOS DE ACESSO DEDICADO À INTERNET (CONECTIVIDADE).

TOTAL 1.000,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:9376 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1754/14 08/2014

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 2.000,00DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO - SERVIÇOS DE ACESSO DEDICADO À INTERNET (CONECTIVIDADE).

TOTAL 2.000,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903997001 DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

No.EMPENHO:9377 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1754/14 08/2014

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 2.000,00DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO - SERVIÇOS DE ACESSO DEDICADO À INTERNET (CONECTIVIDADE).

TOTAL 2.000,00

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903997001 DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

No.EMPENHO:9378 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1754/14 08/2014

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 866,67DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO - SERVIÇOS DE ACESSO DEDICADO À INTERNET (CONECTIVIDADE).

TOTAL 866,67

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903997001 DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO

No.EMPENHO:9379 DATA: 27/08/2014

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 014000000 TRANSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1754/14 08/2014

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 333,33DESPESAS DE TELEPROCESSAMENTO - SERVIÇOS DE ACESSO DEDICADO À INTERNET (CONECTIVIDADE).

TOTAL 333,33

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 10.618,77